CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 09/02/2026 09:38:53

Data referéncia: 06/02/2026

Operacgdes: Diario

Data

06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026

06/02/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026

06/02/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

419.975

0

120

450

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

9.186.192

0

8.453.627.181

0

0

0

676.456.019

22.085.843

0

1.432.431

154.525.147.243

0

596.430.270

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data

06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026
06/02/2026

06/02/2026

Tipo de Ativo

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

8

5.370

12.277

4.631

Atualizacdo: 09/02/2026 09:38:53
Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

523.576

56.056.939.492
795.458.269
0

1.415.604.804.014

[PUBLICO | PUBLIC]



