



## DADOS DE MERCADO

Data referência: 06/02/2026

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
06/02/2026	CDB	419.975	8.453.627.181
06/02/2026	CRA	0	0
06/02/2026	CRI	0	0
06/02/2026	DEB	0	0
06/02/2026	LAM	0	0
06/02/2026	LCI	0	0
06/02/2026	LF	0	0
06/02/2026	LH	0	0
06/02/2026	NC	0	0
06/02/2026	NDF	120	676.456.019
06/02/2026	Opções Flexíveis	450	22.085.843
06/02/2026	RDB	0	0
06/02/2026	SWAP	9	1.432.431

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
06/02/2026	CDB	9.186.192	154.525.147.243
06/02/2026	CRA	0	0
06/02/2026	CRI	0	0
06/02/2026	DEB	0	0
06/02/2026	LAM	0	0
06/02/2026	LCI	0	0
06/02/2026	LF	3	596.430.270
06/02/2026	LH	0	0

Atualização: 09/02/2026 09:38:53

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
06/02/2026	NC	8	523.576
06/02/2026	NDF	5.370	56.056.939.492
06/02/2026	Opções Flexíveis	12.277	795.458.269
06/02/2026	RDB	0	0
06/02/2026	SWAP	4.631	1.415.604.804.014